
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva l'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili dei settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

     Premesso che la convenzione per l'affidamento in concessione del servizio di traino e custodia dei veicoli in 

sosta vietata, di cui alla Determina Dirigenziale n. 492 del 16/08/2005, risulta scaduta il 31.12.2006 e che 

sussiste la necessità di riaffidare il servizio, per il biennio 2007-2008, a soggetti in possesso della licenza di 

rimessa ai sensi dell'art. 19 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 616/1977, che dispongano di almeno 

uno dei veicoli con le caratteristiche tecniche definite dall'art. 12;

             

     Considerato che con comunicazione Prot. Gen. 018937 del 18.12.2006, di cui si allega copia e che cosituisce 

parte integrante e sostanziale del presente atto, sono state invitate a partecipare alla gara per il servizio di traino e 

custodia dei veicoli in sosta vietata ai sensi dell'art. 159 del C.d. S., le seguenti Ditte:

- Ditta Garage Jolly di Del Fattore G., Via Malpasso n. 1486/D,   



  47842 San Giovanni in Marignano, Rimini;

- Ditta Graziosi srl, Sede Legale Via Prenestina n. 1076, 00155 Roma, 

  sede operativa Via Toscanini n. 6, 47841 Cattolica, Rimini.

   Vista l'offerta Prot. Gen. 19146 del 22.12.2006 inviata dalla Soc. Graziosi srl di cui si allega copia e che 

cosituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

 Considerato che l'offerta della Ditta Graziosi s.r.l. di cui sopra, non può essere presa in considerazione 

perchè incompleta e mancante della documentazione richiesta così come risulta da nostra comunicazione di 

diniego Prot. Gen. 000483 del 09.01.2007 di cui si allega copia e che costitusice parte integrante e sostanziale 

del presente atto;

Vista l'offerta Prot. Gen. n. 00021 del 02.01.2007 inviata dalla Ditta Garage JollY di cui si allega copia e 

che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Considerata che l'offerta della Ditta Garage Jolly risulta conforme all'invito in quanto completa di:

- autocertificazione e documentazione comprovante il possesso dei 

  requisiti di cui all'art. 354 del Reg.to C.d. S.,

- offerta di aumento percentuale annuo del 50% sul prezzo base di 

  gara di Euro 1.000,00 (IVA esclusa);

- dichiarazione del rispetto delle tariffe da applicare così come 

  indicato nella nostra lettera di invito Prot. Gen. n. 018937.

     Considerato tutto quanto sopra esposto si ritiene che:

- l'offerta della Ditta Graziosi s.r.l. non può essere presa in 

  considerazione perchè non conforme all'invito;

- l'offerta della Ditta Garage Jolly sia conforme all'invito e 

  vantaggiosa;

 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di assegnare l'affidamento in concessione del servizio di traino e custodia dei veicoli in sosta vietata 

ai sensi dell'art. 159 del C.d.S. alla  Ditta Garage Jolly di Del Fattore G., Via Malpasso n. 1486/D, 47842 San 

Giovanni in Marignano, Rimini;

2) - di approvare lo schema di convenzione predisposto dal Comando P.M. e depositato agli atti della 

presente Determinazione;

3) - di individuare nella persona del Dott. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti 



di adempimento della presente determinazione;

4) - di accertare l'entrata di euro 1.500,00 sul cap. 410.001 del bilancio 2007 - accertamento n. 48 -;

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33900/ASD-DEL     Determina D. n. 4 del 18.01.2007       pag.  

_____________________________________________________________________


